КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

                                             ТЮХТЕТСКИЙ  РАЙОН

                    АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2012 № 31

О направлении проекта правил

землепользования и застройки части

поселения Красинского сельсовета

Тюхтетского района Красноярского края

        Рассмотрев  проект Правил землепользования и застройки части территории  поселения Красинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края за исключением  территории населенного пункта с.Красинка, заключения о результатах публичных слушаний от 26.12.2012 г, на основании ст.31 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. ст.14,28 Федерального закона от   06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Красинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ :

 1.Направить в Тюхтетский Районный  Совет депутатов для утверждения,  проект Правил землепользования и застройки части территории  Красинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края  за исключением территории населенного пункта с.Красинка
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

   Глава  сельсовета                                 О М Чехмарева